
Classements des Championnats Seniors arrêtés aux re ncontres jouées jusqu'au 13 mars 2020 tenant compte  des procédures closes au 18 juin 2020, susceptible s d’être modifiés fonction des procédures à venir.

Règles générales  :
•         Application de ces dispositions adaptées pour les Championnats Seniors Masculins et Féminins, Futsal.

•         Aucun classement ne sera établi pour les critériums Vétérans Loisir ; aucune accession, ni rétrogradation n’étant prévues pour ces types de rencontres.

Règles de départage  :

Cette première règle adaptée de l’article 11 cité p lus haut servira à la détermination d’accession pré vue au règlement d’un groupe dans une division selo n l’article 
12 du Règlement des Championnats Seniors.

Selon les directives du COMEX de la FFF du 16 avril 2020, promoguant l'arrêt des compétitions amateurs au 13 mars 2020 et la calcul des classements sur la règle du 
quotient (Nombre de points / Nombre de matches), le Comité de direction du DOF a décidé d’adapter ces articles 11 et 13 à la situation actuelle liée au contexte sanitaire, à 
savoir :

•         (Cas particulier de la D5 Seniors masculins) : Dans le cas où la moyenne du nombre de matches joués par les équipes d’un même groupe de championnat est inférieure 
à 5,11 rencontres, il y aura lieu de tenir compte et d’additionner des rencontres disputées lors de la phase Championnat du Challenge PATOUX pour le Championnat Seniors 
D5. Ces rencontres de ces phases préliminaires s’ajoutant à celles du championnat D5 Seniors afin d’établir un classement plus représentatif de la valeur sportive des clubs 
en présence.

1 - En cas d’égalité de points (ou de quotient) dans un groupe, le classement des clubs est effectué en tenant compte (adaptation du texte) des éléments suivants jusqu’à 
l’apparition d’une différence:

a.     du classement aux points du ou des matchs joué(s) entre les clubs ex-aequo (dit point average particulier ou différence particulière), à la condition que chaque équipe ait 
joué le même nombre de matchs dans le ou les matchs joués entre les clubs ex-aequo, y compris si une seule confrontation a eu lieu entre eux (adaptation du texte ),

b.    de la différence entre les buts marqués et concédés lors du ou des matchs joués entre les clubs ex-aequo à la condition que chaque équipe ait joué le même nombre de 
matchs dans le ou les matchs joués entre les clubs ex-aequo y compris si une seule confrontation a eu lieu entre eux (adaptation du texte ),

c.     du quotient (ratio) de la différence entre les buts marqués et concédés divisée par le nombre de matchs joués sur la totalité du championnat (adaptation du texte ),

d.    du quotient (ratio) du nombre de buts marqués divisé par le nombre de matchs joués sur la totalité du championnat (adaptation du texte ),

e.     du quotient (ratio) du nombre d’exclusions reçues lors du championnat divisé par le nombre de matchs joués sur la totalité du championnat (adaptation du texte ),

f.     du quotient (ratio) du nombre d’avertissements reçus lors du championnat divisé par le nombre de matchs joués sur la totalité du championnat (adaptation du texte ),

g.    En ultime recours, un tirage au sort sera effectué entre les équipes ex-aequo (adaptation du texte ).



Classements des Championnats Seniors arrêtés aux re ncontres jouées jusqu'au 13 mars 2020 tenant compte  des procédures closes au 18 juin 2020, susceptible s d’être modifiés fonction des procédures à venir.

a.     Rang au classement dans le groupe,

b.    quotient points obtenus / matchs joués,

c.     quotient goal average général / matchs joués,

d.    quotient buts marqués / matchs joués,

e.     quotient du nombre d’exclusions reçu divisé du nombre de matchs,

f.     quotient du nombre d’avertissements reçu divisé du nombre de matchs.

Pour la compréhension de tous, les abréviations suivantes seront présentées dans les différents tableaux :

Goal Average - Différence entre les buts marqués et les buts encaissés

Quotient Points - Nombre final de points au classement divisé par le nombre de matches inscrits au classement (arrondi à 2 décimales)

GA au Coeff. - Différence entre les buts marqués et les buts encaissés divisée par le nombre de matches inscrits au classement (arrondi à 2 décimales)

PA - Point Average (nombre de points inscrits par un club contre le ou les autres clubs à  égalité de quotient dans un même groupe).

2 - Lorsque l’obligation se présente de désigner pour une accession, un maintien ou une rétrogradation pour une division donnée, un classement est établi pour l’ensemble 
des équipes du même rang de la division concernée; le calcul du rang s’effectuant au point ci-dessus, la détermination des meilleurs x éme dans le rang de la division 
s’établissant comme suit :

Cette seconde règle adaptée de l’article 11 cité pl us haut servira à la détermination d’éventuelle pla ce vacante à une accession en division supérieure ( texte 
adapté sans prise en compte de l’article 13 ).

GAP - Goal Average Particulier (différence entre les buts marqués et encaissés par un club lors des rencontres l'opposant à un ou plusieurs clubs à  égalité de quotient dans 
un même groupe).



D1 - Groupe A 11 Journées sur 22 9,67 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 VILLERS ST PAUL US 19 9 6 1 2 0 20 10 0 10 2,11 1,11

2 VALOIS MULTIEN E.S 2 20 10 5 5 0 0 26 10 0 16 2,00 1,60

3 RIBECOURT US 14 8 4 2 2 0 14 7 0 7 1,75 0,88

4 RESSONS ST. 19 11 6 1 4 0 19 12 0 7 1,73 0,64

5 SILLY LE LONG AS 17 10 5 2 3 0 14 14 0 0 1,70 0,00

6 ALLONNE AS 16 10 4 4 2 0 18 13 0 5 1,60 0,50

7 LAMORLAYE US 14 9 4 2 3 0 31 13 0 18 1,56 2,00

8 BALAGNY US 2 14 10 4 2 4 0 16 13 0 3 1,40 0,30

9 ST SAUVEUR A.S. 11 9 3 2 4 0 12 13 0 -1 1,22 -0,11 

10 VERNEUIL AS 10 10 3 1 6 0 12 22 0 -10 1,00 -1,00 

11 LASSIGNY US 8 10 2 2 6 0 16 23 0 -7 0,80 -0,70 

12 CREPY VALOIS US -1 10 0 0 10 0 4 52 1 -48 -0,10 -4,80 

D1 - Groupe B 11 Journées sur 22 10,50 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 BETHISY F.C. 25 11 7 4 0 0 22 7 0 15 2,27 1,36

2 ST LEU D ESSERENT 23 11 6 5 0 0 15 6 0 9 2,09 0,82

3 AVILLY CS 20 10 6 2 2 0 24 5 0 19 2,00 1,90 4 5

4 LE PLESSIS BRION U.S 22 11 6 4 1 0 16 6 0 10 2,00 0,91 4 1

5 CHOISY AU BAC US 2 22 11 7 1 3 0 18 16 0 2 2,00 0,18 0 -6 

6 SONGEONS S.C. 15 11 4 3 4 0 16 17 0 -1 1,36 -0,09 

7 GRANDVILLIERS AC 13 11 3 4 4 0 17 13 0 4 1,18 0,36

8 CIRES LES MELLO U.S 13 11 4 1 6 0 13 13 0 0 1,18 0,00

9 ST MAXIMIN US 2 11 10 3 2 5 0 13 21 0 -8 1,10 -0,80 

10 PONT STE MAXENCE U.S 2 5 8 1 2 5 0 10 14 0 -4 0,63 -0,50 

11 BRESLES US 4 10 1 1 8 0 11 29 0 -18 0,40 -1,80 

12 ETOUY AGNETZ U.S. 1 11 0 1 10 0 8 36 0 -28 0,09 -2,55 

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D2 - Groupe A 11 Journées sur 22 10,00 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 BEAUVAIS U.S.A.P. 31 11 10 1 0 0 43 7 0 36 2,82 3,27

2 LABOISSIERE AJ 24 11 7 3 1 0 22 14 0 8 2,18 0,73

3 CHAUMONT CS 2 20 10 6 3 1 0 38 16 1 22 2,00 2,20

4 BRETEUIL US 2 19 10 6 1 3 0 27 11 0 16 1,90 1,60

5 FOUQUENIES US 19 11 6 1 4 0 29 20 0 9 1,73 0,82

6 MONTCHEVREUIL AS 13 9 4 1 4 0 25 22 0 3 1,44 0,33

7 LA NEUV.S/OUD 13 11 4 1 6 0 18 27 0 -9 1,18 -0,82 

8 MERU US 2 9 8 3 0 5 0 17 23 0 -6 1,13 -0,75 

9 ST CREPIN IBOUV. USR 9 10 3 0 7 0 16 19 0 -3 0,90 -0,30 3 3

10 MARSEILLE EN BVSIS 9 10 2 3 5 0 11 25 0 -14 0,90 -1,40 0 0

11 AUNEUIL AS 3 9 1 0 8 0 11 28 0 -17 0,33 -1,89 

12 SERIFONTAINE S.C.C. 2 10 1 0 9 0 5 50 1 -45 0,20 -4,50 

D2 - Groupe B 11 Journées sur 22 10,17 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 NOGENT U.S. 2 24 10 7 3 0 0 28 5 0 23 2,40 2,30

2 BEAUVAIS OISE A.S. 3 21 10 7 0 3 0 37 19 0 18 2,10 1,80

3 ORRY LA CHAPELLE A.S 20 11 6 2 3 0 27 23 0 4 1,82 0,36

4 PONT STE MAXENCE U.S 3 18 10 5 3 2 0 23 13 0 10 1,80 1,00 1 0

5 HERMES BERTH. AC 18 10 5 3 2 0 26 19 0 7 1,80 0,70 1 0

6 SENLIS U.S.M. 3 15 10 4 3 3 0 28 21 0 7 1,50 0,70

7 ALLONNE AS 2 14 10 4 2 4 0 18 20 0 -2 1,40 -0,20 

8 NOAILLES CAUVIGNY AS 12 11 3 3 5 0 15 18 0 -3 1,09 -0,27 

9 CREIL A.F.C. 2 10 10 2 4 4 0 13 16 0 -3 1,00 -0,30 

10 ST JUST EN CHAUSSEE 2 8 10 3 0 6 1 8 30 0 -22 0,80 -2,20 

11 CAUFFRY FC 5 10 1 2 7 0 8 27 0 -19 0,50 -1,90 

12 MONTATAIRE S.T. F.C 2 3 10 1 1 8 0 11 31 1 -20 0,30 -2,00 

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D2 - Groupe C 11 Journées sur 22 9,50 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 LIANCOURT CLERMONT 2 27 11 8 3 0 0 29 9 0 20 2,45 1,82

2 ORMOY DUVY ET.S. 22 10 7 1 2 0 26 12 0 14 2,20 1,40 3 1

3 MULTIEN A.S. 22 10 7 1 2 0 22 10 0 12 2,20 1,20 0 -1 

4 COMP. LA CROIX J.S.A 19 11 6 1 4 0 24 12 0 12 1,73 1,09

5 CANLY F.C. 13 10 4 1 5 0 23 23 0 0 1,30 0,00

6 LAMOTTE BREUIL SC 14 11 4 2 5 0 16 18 0 -2 1,27 -0,18 

7 PLAILLY AS 12 10 4 0 6 0 15 20 0 -5 1,20 -0,50 

8 CLAIROIX FC 10 11 3 1 7 0 14 33 0 -19 0,91 -1,73 

9 VENETTE CA 9 10 7 0 3 0 23 17 12 6 0,90 0,60

10 MORIENVAL ASC 7 9 2 2 5 0 8 17 1 -9 0,78 -1,00 

11 CHEVRIERES GRANDFRES 2 5 11 1 2 8 0 10 22 0 -12 0,45 -1,09 

12 WAVIGNIES E.S.C. 4 11 1 2 8 0 10 30 1 -20 0,36 -1,82 

En jaune, variations dues aux décisions des procédures closes au 18 juin 2020.

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D3 - Groupe A 10 Journées sur 22 8,83 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 CREVECOEUR US 24 10 8 0 2 0 27 15 0 12 2,40 1,20

2 ONS EN BRAY AS 18 9 5 3 1 0 23 11 0 12 2,00 1,33

3 ST AUBIN FONTAINETTE 19 10 5 4 1 0 19 8 0 11 1,90 1,10

4 ST GERMER US 14 9 4 2 3 0 17 21 0 -4 1,56 -0,44 

5 FORMERIE ES 15 10 4 3 3 0 25 22 0 3 1,50 0,30

6 ST PAUL FC 14 10 4 2 4 0 26 21 0 5 1,40 0,50

7 BEAUVAIS U.S.A.P. 2 11 9 3 2 4 0 13 21 0 -8 1,22 -0,89 

8 GRANDVILLIERS AC 2 11 10 3 3 4 0 20 14 1 6 1,10 0,60

9 AMBLAINVILLE FC 8 9 2 2 5 0 13 14 0 -1 0,89 -0,11 

10 CEMPUIS FC 5 10 2 1 7 0 13 34 2 -21 0,50 -2,10 3 2

11 BORNEL A.S. 5 10 1 2 7 0 11 26 0 -15 0,50 -1,50 0 -2 

12 MERU US 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

D3 - Groupe B 11 Journées sur 22 10,33 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 BREUIL LE SEC U.S. 28 10 9 1 0 0 40 6 0 34 2,80 3,40

2 BULLES JS 28 10 9 1 0 0 33 8 0 25 2,80 2,50

3 LIEUVILLERS US 25 11 8 1 2 0 36 15 0 21 2,27 1,91

4 TRICOT OS 21 11 7 0 4 0 29 15 0 14 1,91 1,27

5 ROCHY CONDE AS 15 8 5 0 3 0 21 13 0 8 1,88 1,00

6 FROISSY U.S. 17 11 5 2 4 0 19 25 0 -6 1,55 -0,55 

7 ETOUY AGNETZ U.S. 2 9 10 3 1 5 1 16 36 0 -20 0,90 -2,00 

8 VERDEREL AS 8 10 2 2 6 0 17 24 0 -7 0,80 -0,70 

9 BRESLES US 2 8 11 2 2 7 0 13 27 0 -14 0,73 -1,27 

10 PAILLART US 7 11 2 1 8 0 13 35 0 -22 0,64 -2,00 

11 HAUDIVILLERS CS 6 10 1 3 6 0 13 26 0 -13 0,60 -1,30 

12 NOINTEL FC 6 11 2 0 9 0 15 35 0 -20 0,55 -1,82 

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D3 - Groupe C 11 Journées sur 22 10,17 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 DIEUD.PUISEUX 28 11 9 1 1 0 32 10 0 22 2,55 2,00

2 LIANCOURT CLERMONT 3 22 10 7 1 2 0 28 17 0 11 2,20 1,10

3 STE GENEVIEVE U.S. 17 8 5 2 1 0 19 10 0 9 2,13 1,13

4 PRECY RC 16 9 5 1 3 0 26 17 0 9 1,78 1,00

5 BORAN F.C. 17 11 5 2 4 0 22 21 0 1 1,55 0,09

6 ANGY FC 15 11 3 6 2 0 17 16 0 1 1,36 0,09 1 0

7 LAMORLAYE US 2 15 11 4 3 4 0 18 22 0 -4 1,36 -0,36 1 0

8 CREIL A.F.C. 3 12 10 3 4 2 1 14 15 0 -1 1,20 -0,10 

9 CREIL ANTILLAIS A. 12 11 4 1 6 0 17 19 1 -2 1,09 -0,18 

10 VILLERS ST PAUL US 2 5 9 2 1 6 0 13 26 2 -13 0,56 -1,44 

11 PONTPOINT AS 5 11 1 2 8 0 16 34 0 -18 0,45 -1,64 

12 LE MESNIL EN THELLE 2 10 0 2 8 0 10 25 0 -15 0,20 -1,50 

D3 - Groupe D 11 Journées sur 22 10,33 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 MARGNY LES COMP. U.S 2 24 11 7 3 1 0 39 10 0 29 2,18 2,64

2 BAUGY MONCHY 21 10 7 0 3 0 19 16 0 3 2,10 0,30

3 REMY ES 21 11 6 3 2 0 23 10 0 13 1,91 1,18

4 THOUROTTE AS 19 10 6 1 3 0 27 18 0 9 1,90 0,90

5 COMPIEGNE ES 20 11 6 2 3 0 28 13 0 15 1,82 1,36

6 TRACY LE MONT AS 17 10 5 2 3 0 27 16 0 11 1,70 1,10

7 ST SAUVEUR A.S. 2 13 8 4 1 3 0 9 12 0 -3 1,63 -0,38 

8 CARLEPONT FC 16 10 5 1 4 0 21 19 0 2 1,60 0,20

9 LONGUEIL ANNEL F.C. 2 11 10 3 2 5 0 14 25 0 -11 1,10 -1,10 

10 RIBECOURT US 2 6 11 2 0 9 0 15 38 0 -23 0,55 -2,09 

11 CHOISY AU BAC US 3 4 11 1 2 7 1 14 36 0 -22 0,36 -2,00 

12 BETHISY F.C. 2 -5 11 1 1 9 0 10 33 9 -23 -0,45 -2,09 

En jaune, variations dues aux décisions des procédures closes au 18 juin 2020.

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D4 - Groupe A 11 Journées sur 22 10,33 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 NOAILLES CAUVIGNY AS 2 24 10 8 0 2 0 42 13 0 29 2,40 2,90

2 BLARGIES RC 21 10 7 0 3 0 36 18 0 18 2,10 1,80

3 ANDEVILLE US 20 10 6 2 2 0 19 12 0 7 2,00 0,70 4 1

4 HENONVILLE AS 22 11 7 1 3 0 21 13 0 8 2,00 0,73 3 0

5 CHAUMONT CS 3 22 11 7 1 3 0 40 13 0 27 2,00 2,45 1 -1 

6 GAUDECHART US 18 10 6 1 3 0 28 17 1 11 1,80 1,10

7 AUNEUIL AS 2 19 11 6 1 4 0 31 32 0 -1 1,73 -0,09 

8 SONGEONS S.C. 2 14 11 4 2 5 0 17 27 0 -10 1,27 -0,91 

9 TRIE CHATEAU A.F. 7 9 2 1 6 0 19 26 0 -7 0,78 -0,78 

10 MARSEILLE EN BVSIS 2 6 10 1 3 6 0 15 29 0 -14 0,60 -1,40 

11 SERIFONTAINE S.C.C. 2 2 10 1 1 6 2 12 34 0 -22 0,20 -2,20 

12 ST SULPICE FC 0 11 0 1 9 1 6 52 0 -46 0,00 -4,18 

D4 - Groupe B 11 Journées sur 22 10,50 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 THIEUX JS 26 10 8 2 0 0 30 13 0 17 2,60 1,70

2 NOYERS ST MARTIN A.S 23 11 7 2 2 0 33 11 0 22 2,09 2,00

3 BEAUVAIS U.S.A.P. 3 21 11 7 1 2 1 32 23 0 9 1,91 0,82

4 CAMPREMY RC 18 10 6 0 4 0 23 20 0 3 1,80 0,30

5 ST REMY EN L EAU A.S 17 10 5 2 3 0 24 21 0 3 1,70 0,30

6 BEAUV.ST JUST MARAIS 18 11 5 3 3 0 25 22 0 3 1,64 0,27

7 LA NEUVILLE EN HEZ 16 11 4 4 3 0 16 15 0 1 1,45 0,09

8 BULLES JS 2 12 10 4 0 6 0 26 26 0 0 1,20 0,00

9 LAVERSINES AS 11 10 3 2 5 0 19 17 0 2 1,10 0,20

10 HERMES BERTH. AC 2 9 11 2 3 6 0 16 19 0 -3 0,82 -0,27 

11 VERDEREL AS 2 7 11 2 1 8 0 13 31 0 -18 0,64 -1,64 

12 FROISSY U.S. 2 -1 10 0 0 9 1 6 45 0 -39 -0,10 -3,90 

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D4 - Groupe C 11 Journées sur 22 10,50 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 MAREUIL S/ OURCQ A.S 27 10 9 0 1 0 36 8 0 28 2,70 2,80

2 VERBERIE U.S. 25 11 8 1 2 0 30 14 0 16 2,27 1,45

3 ORMOY DUVY ET.S. 2 17 8 5 2 1 0 21 15 0 6 2,13 0,75

4 LES AGEUX FR 19 10 6 1 3 0 30 16 0 14 1,90 1,40

5 SILLY LE LONG AS 2 18 10 5 3 2 0 18 16 0 2 1,80 0,20

6 VALOIS MULTIEN E.S 3 15 11 4 3 4 0 41 31 0 10 1,36 0,91

7 PLAILLY AS 2 14 11 4 2 5 0 23 29 0 -6 1,27 -0,55 

8 NANTEUIL US FC 11 11 3 2 6 0 23 25 0 -2 1,00 -0,18 3 2

9 THIERS SUR THEVE E.S 11 11 3 2 6 0 24 28 0 -4 1,00 -0,36 3 0

10 VERNEUIL AS 2 10 11 3 1 7 0 37 50 0 -13 0,91 -1,18 

11 COMPIEGNE GENERATION 9 11 4 0 6 1 22 36 2 -14 0,82 -1,27 

12 BONNEUIL US 1 11 0 1 10 0 10 47 0 -37 0,09 -3,36 

D4 - Groupe D 11 Journées sur 22 10,33 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 NOGENT U.S. 3 24 10 8 0 2 0 46 22 0 24 2,40 2,40

2 RURAVILLE FC 23 10 7 2 1 0 28 16 0 12 2,30 1,20

3 ST LEU D ESSERENT 2 21 10 6 3 1 0 23 10 0 13 2,10 1,30

4 COYE LA FORET AS 18 11 6 0 5 0 33 27 0 6 1,64 0,55 6 2

5 SACY ST MARTIN FC 18 11 5 3 3 0 22 18 0 4 1,64 0,36 3 0

6 GOUVIEUX U.S. 2 18 11 6 0 5 0 33 24 0 9 1,64 0,82 0 -2 

7 VILLERS/BAILLEUL EC 14 9 4 2 3 0 22 19 0 3 1,56 0,33

8 CIRES LES MELLO U.S 2 16 11 5 1 5 0 29 32 0 -3 1,45 -0,27 3 3

9 BURY OC 16 11 5 1 5 0 18 18 0 0 1,45 0,00 0 -3 

10 AVILLY CS 2 6 10 1 3 6 0 10 28 0 -18 0,60 -1,80 

11 LAIGNEVILLE AS 2 10 1 0 9 0 14 36 1 -22 0,20 -2,20 

12 BALAGNY US 3 1 10 0 1 9 0 11 39 0 -28 0,10 -2,80 

En jaune, variations dues aux décisions des procédures closes au 18 juin 2020.

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D4 - Groupe E 11 Journées sur 22 10,33 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 NOYON F.C.J. 22 10 6 4 0 0 17 8 0 9 2,20 0,90

2 RESSONS ST. 2 22 11 7 1 3 0 32 18 0 14 2,00 1,27

3 GUISCARD JS 20 11 5 5 1 0 27 16 0 11 1,82 1,00 3 1

4 LA NEUVILLE ROY FC 20 11 6 2 3 0 19 9 0 10 1,82 0,91 0 -1 

5 ROLLOT AC 15 10 4 3 3 0 19 14 0 5 1,50 0,50

6 CHIRY OURSCAMP F.C. 12 8 3 3 2 0 17 16 0 1 1,50 0,13

7 LE PLESSIS BRION U.S 2 16 11 4 4 3 0 18 19 0 -1 1,45 -0,09 

8 MONTMACQ AS 10 9 3 1 5 0 14 18 0 -4 1,11 -0,44 

9 ESTREES ST DENIS U.S 2 11 11 3 2 6 0 15 23 0 -8 1,00 -0,73 3 1

10 MAIGNELAY MONT. A.S. 11 11 3 2 6 0 16 22 0 -6 1,00 -0,55 0 -1 

11 LASSIGNY US 2 8 11 2 2 7 0 10 22 0 -12 0,73 -1,09 

12 BEUVRAIGNES U.S. 3 10 0 3 7 0 8 27 0 -19 0,30 -1,90 

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D5 - Groupe A 7 Journées sur 18 6,80 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 BRETEUIL US 3 21 7 7 0 0 0 26 7 0 19 3,00 2,71

2 TILLE FC 18 7 6 0 1 0 27 14 0 13 2,57 1,86

3 ST AUBIN FONTAINETTE 2 13 7 4 1 2 0 20 15 0 5 1,86 0,71

4 FOUQUENIES US 2 9 6 3 0 3 0 19 15 0 4 1,50 0,67

5 ST PAUL FC 2 10 7 3 1 3 0 10 11 0 -1 1,43 -0,14 

6 ST GERMER US 2 9 7 3 0 4 0 16 19 0 -3 1,29 -0,43 

7 ST SAMSON AS 7 6 2 1 3 0 14 13 0 1 1,17 0,17

8 ONS EN BRAY AS 2 6 7 2 0 5 0 11 20 0 -9 0,86 -1,29 

9 LE COUDRAY FC 4 7 1 1 5 0 10 27 0 -17 0,57 -2,43 

10 BEAUV.ST JUST MARAIS 2 2 7 0 2 5 0 10 22 0 -12 0,29 -1,71 

D5 - Groupe B 7 Journées sur 16 6,00 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 FORMERIE ES 2 19 7 6 1 0 0 27 9 0 18 2,71 2,57

2 MILLY S/THERAIN ASSH 13 6 4 1 1 0 19 15 0 4 2,17 0,67 3 1

3 FEUQUIERES AS SAV 13 6 4 1 1 0 13 4 0 9 2,17 1,50 0 -1 

4 CREVECOEUR US 2 11 6 3 2 1 0 21 13 0 8 1,83 1,33

5 HERCHIES TROISSEREUX 8 5 2 2 1 0 19 10 0 9 1,60 1,80

6 BLARGIES RC 2 6 7 2 1 4 0 15 23 1 -8 0,86 -1,14 

7 MOLIENS J.S. 4 6 1 1 4 0 16 16 0 0 0,67 0,00

8 CEMPUIS FC 2 1 6 0 1 5 0 4 26 0 -22 0,17 -3,67 

9 GAUDECHART US 2 -1 5 0 0 4 1 5 23 0 -18 -0,20 -3,60 

10 EXEMPT 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D5 - Groupe C 6 Journées sur 16 5,56 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 RURAVILLE FC 2 12 4 4 0 0 0 7 2 0 5 3,00 1,25

2 MULTIEN A.S. 2 15 6 5 0 1 0 32 8 0 24 2,50 4,00

3 MORIENVAL ASC 2 13 6 4 1 1 0 14 8 0 6 2,17 1,00

4 MAREUIL S/ OURCQ A.S 2 7 5 2 1 2 0 12 12 0 0 1,40 0,00

5 LAGNY PLESSIS F.C. 8 6 2 2 2 0 9 7 0 2 1,33 0,33

6 PEROY LES GOMBRIES 6 5 2 0 3 0 10 12 0 -2 1,20 -0,40 

7 VAUCIENNES CS 6 6 1 3 2 0 8 8 0 0 1,00 0,00

8 SILLY LE LONG AS 3 4 6 1 1 4 0 8 15 0 -7 0,67 -1,17 

9 CREPY VALOIS US 2 0 6 0 0 6 0 4 32 0 -28 0,00 -4,67 

10 EXEMPT 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

D5 - Groupe D 7 Journées sur 18 5,40 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 CRISOLLES AFC 9 3 3 0 0 0 19 2 0 17 3,00 5,67

2 TRICOT OS 2 18 6 6 0 0 0 20 3 0 17 3,00 2,83

3 GOLANGOURT F.C. 9 5 3 0 2 0 14 10 0 4 1,80 0,80

4 CARLEPONT FC 2 11 7 4 0 2 1 16 24 0 -8 1,57 -1,14 

5 MUIRANCOURT FC 7 5 2 1 2 0 15 9 0 6 1,40 1,20

6 ROYE NOYON U.S. 3 7 6 3 0 3 0 23 13 2 10 1,17 1,67

7 LASSIGNY US 3 5 5 2 0 2 1 7 12 0 -5 1,00 -1,00 

8 CHIRY OURSCAMP F.C. 2 2 4 1 0 3 0 6 10 1 -4 0,50 -1,00 

9 ROLLOT AC 2 1 6 0 1 5 0 5 29 0 -24 0,17 -4,00 

10 MONTMACQ AS 2 1 7 0 2 4 1 8 27 0 -19 0,14 -2,71 

En jaune, variations dues aux décisions des procédures closes au 18 juin 2020.

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D5 - Groupe E 6 Journées sur 16 5,11 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 ESCHES FOSSEUSE F.C 12 4 4 0 0 0 13 3 0 10 3,00 2,50

2 DIEUD.PUISEUX 2 9 4 3 0 1 0 11 5 0 6 2,25 1,50

3 BORNEL A.S. 2 13 6 4 1 1 0 24 4 0 20 2,17 3,33

4 ROCHY CONDE AS 2 9 5 3 0 2 0 12 13 0 -1 1,80 -0,20 

5 FLEURY SL 6 5 2 0 3 0 7 13 0 -6 1,20 -1,20 

6 NOAILLES CAUVIGNY AS 3 7 6 2 1 3 0 8 10 0 -2 1,17 -0,33 

7 LE MESNIL EN THELLE 2 5 5 2 0 3 0 9 12 1 -3 1,00 -0,60 

8 LORMAISON A.S.R.C. 3 5 1 0 4 0 4 24 0 -20 0,60 -4,00 

9 VILLERS/BAILLEUL EC 2 3 6 1 0 5 0 10 14 0 -4 0,50 -0,67 

10 EXEMPT 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

D5 - Groupe F 6 Journées sur 16 5,33 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 MOUY US 13 5 4 1 0 0 23 1 0 22 2,60 4,40

2 LABOISSIERE AJ 2 13 5 4 1 0 0 16 3 0 13 2,60 2,60

3 LA DRENNE VILLENEUVE 10 5 3 1 1 0 14 6 0 8 2,00 1,60

4 JOUY SOUS THELLE F.C 10 7 3 2 1 1 11 11 0 0 1,43 0,00

5 ST CREPIN IBOUV. USR 2 7 6 2 1 3 0 12 15 0 -3 1,17 -0,50 

6 HENONVILLE AS 2 5 6 2 0 3 1 7 24 0 -17 0,83 -2,83 3 1

7 MONTCHEVREUIL AS 2 5 6 1 2 3 0 13 14 0 -1 0,83 -0,17 0 -1 

8 LES MARETTES VALDAMP 2 3 0 2 1 0 4 8 0 -4 0,67 -1,33 

9 STE GENEVIEVE U.S. 2 0 5 0 0 5 0 4 22 0 -18 0,00 -3,60 

10 EXEMPT 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D5 - Groupe G 7 Journées sur 18 6,40 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 ORRY LA CHAPELLE A.S 2 13 6 4 1 1 0 12 5 0 7 2,17 1,17

2 ANGY FC 2 15 7 4 3 0 0 15 6 0 9 2,14 1,29

3 SACY LE PETIT ASL 14 7 4 2 1 0 22 11 0 11 2,00 1,57

4 MONCHY AS 9 5 3 0 2 0 13 11 0 2 1,80 0,40

5 COYE LA FORET AS 2 12 7 3 3 1 0 24 13 0 11 1,71 1,57

6 PRECY RC 2 10 7 3 1 3 0 12 22 0 -10 1,43 -1,43 

7 THIVERNY A.S. 7 6 2 1 3 0 9 10 0 -1 1,17 -0,17 

8 ST LEU D ESSERENT 3 6 7 2 0 5 0 12 18 0 -6 0,86 -0,86 

9 VILLERS SS ST LEU FC 1 6 1 0 3 2 4 17 0 -13 0,17 -2,17 

10 CREIL ASCD MARAIS 0 6 0 1 5 0 9 19 1 -10 0,00 -1,67 

D5 - Groupe H 7 Journées sur 18 6,60 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 JAUX FC 19 7 6 1 0 0 34 1 0 33 2,71 4,71

2 BAUGY MONCHY 2 16 7 5 1 1 0 25 14 0 11 2,29 1,57

3 CLAIROIX FC 2 13 6 4 1 1 0 14 9 0 5 2,17 0,83

4 NOYON F.C.J. 2 15 7 5 1 1 0 28 8 1 20 2,14 2,86

5 RESSONS ST. 3 7 5 2 1 2 0 12 14 0 -2 1,40 -0,40 

6 COMPIEGNE PORTUGAIS 9 7 2 3 2 0 17 14 0 3 1,29 0,43

7 TRACY LE MONT AS 2 6 7 2 0 5 0 11 18 0 -7 0,86 -1,00 

8 VENETTE CA 2 6 7 1 3 3 0 10 20 0 -10 0,86 -1,43 

9 ATTICHY US 1 6 0 1 5 0 2 35 0 -33 0,17 -5,50 

10 CONCHY BOULOGNE 0 7 0 0 7 0 8 28 0 -20 0,00 -2,86 

En jaune, variations dues aux décisions des procédures closes au 18 juin 2020.

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D5 - Groupe I 5 Journées sur 10 3,33 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 BREUIL LE SEC U.S. 2 9 3 3 0 0 0 7 2 0 5 3,00 1,67

2 VERNEUIL AS 3 6 4 2 1 1 0 9 6 1 3 1,50 0,75

3 NEUILLY FC 4 3 1 1 1 0 10 3 0 7 1,33 2,33

4 LIEUVILLERS US 2 4 3 1 1 1 0 7 4 0 3 1,33 1,00

5 NOGENT CHEMINOTS A.S 3 2 1 0 1 0 8 6 0 2 1,50 1,00

6 NOINTEL FC 2 0 5 0 0 5 0 6 28 0 -22 0,00 -4,40 

7 THURY SS CLERMONT FC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

8 CAUFFRY FC 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

9 LAIGNEVILLE AS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

10 EXEMPT 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

D5 - Groupe I - Matches PATOUX 5 Journées sur 5 4,67 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 BREUIL SEC US 2 12 5 4 0 1 0 11 6 0 5 2,40 1,00

2 LIEUVILLERS US 2 9 4 3 0 1 0 15 5 0 10 2,25 2,50

3 NEUILLY FC 9 5 3 0 2 0 14 5 0 9 1,80 1,80

4 NOGENT CHEMINOTS A.S 7 5 2 1 2 0 14 8 0 6 1,40 1,20

5 VERNEUIL AS 3 5 4 2 0 1 1 18 13 0 5 1,25 1,25

6 NOINTEL FC 2 3 5 1 0 4 0 6 20 0 -14 0,60 -2,80 

D5 - Groupe I - Championnat + PATOUX 8,00 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 BREUIL SEC US 2 21 8 7 0 1 0 18 8 0 10 2,63 1,25

2 LIEUVILLERS US 2 13 7 4 1 2 0 22 9 0 13 1,86 1,86

3 NEUILLY FC 13 8 4 1 3 0 24 8 0 16 1,63 2,00

4 NOGENT CHEMINOTS A.S 10 7 3 1 3 0 22 14 0 8 1,43 1,14

5 VERNEUIL AS 3 11 8 4 1 2 1 27 19 1 8 1,38 1,00

6 NOINTEL FC 2 3 10 1 0 9 0 12 48 0 -36 0,30 -3,60 
Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.

Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D5 - Groupe J 7 Journées sur 18 6,00 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 RAVENEL AS 18 6 6 0 0 0 41 4 0 37 3,00 6,17

2 WAVIGNIES E.S.C. 2 12 6 4 0 2 0 18 5 0 13 2,00 2,17 3 0

3 BRUNVILLERS AS 12 6 4 0 2 0 18 13 0 5 2,00 0,83 3 0

4 LEGLANTIERS L.C. 12 6 4 0 2 0 11 10 0 1 2,00 0,17 3 0

5 THIEUX JS 2 10 7 3 1 3 0 21 9 0 12 1,43 1,71 1 0

6 CAMPREMY RC 2 10 7 3 1 3 0 16 10 0 6 1,43 0,86 1 0

7 MAIGNELAY MONT. A.S. 2 4 4 1 1 2 0 2 8 0 -6 1,00 -1,50 

8 PAILLART US 2 4 6 1 1 4 0 8 40 0 -32 0,67 -5,33 

9 NOYERS ST MARTIN 2 2 5 1 0 3 1 5 22 0 -17 0,40 -3,40 

10 ST REMY AS 2 1 7 0 2 4 1 5 24 0 -19 0,14 -2,71 

D5 - Groupe K 7 Journées sur 18 6,60 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 MONTLEVEQUE AJ 18 7 6 0 1 0 21 10 0 11 2,57 1,57

2 LAMOTTE BREUIL SC 2 15 6 5 0 1 0 17 4 0 13 2,50 2,17

3 CANLY F.C. 2 12 6 4 0 2 0 18 10 0 8 2,00 1,33

4 AUGER ST VINC. AS 12 7 3 3 1 0 16 12 0 4 1,71 0,57

5 MARGNY LES COMP. U.S 3 10 7 3 1 3 0 15 17 0 -2 1,43 -0,29 

6 ST SAUVEUR A.S. 3 7 6 2 1 3 0 11 18 0 -7 1,17 -1,17 

7 REMY ES 2 7 7 2 1 4 0 16 18 0 -2 1,00 -0,29 

8 VERBERIE U.S. 2 5 6 1 2 3 0 12 20 0 -8 0,83 -1,33 

9 COMPIEGNE ES 2 4 7 1 1 5 0 19 25 0 -6 0,57 -0,86 

10 MONTAGNY US 4 7 1 1 5 0 14 25 0 -11 0,57 -1,57 

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



Etablissement des meilleurs deuxièmes du Championnat D5

Groupe Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.

D TRICOT OS 2 18 6 6 0 0 0 20 3 0 17 3,00 2,83

F LABOISSIERE AJ 2 13 5 4 1 0 0 16 3 0 13 2,60 2,60

A TILLE FC 18 7 6 0 1 0 27 14 0 13 2,57 1,86

C MULTIEN A.S. 2 15 6 5 0 1 0 32 8 0 24 2,50 4,00

K LAMOTTE BREUIL SC 2 15 6 5 0 1 0 17 4 0 13 2,50 2,17

H BAUGY MONCHY 2 16 7 5 1 1 0 25 14 0 11 2,29 1,57

E DIEUD.PUISEUX 2 9 4 3 0 1 0 11 5 0 6 2,25 1,50

B MILLY S/THERAIN ASSH 13 6 4 1 1 0 19 15 0 4 2,17 0,67

G ANGY FC 2 15 7 4 3 0 0 15 6 0 9 2,14 1,29

J WAVIGNIES E.S.C. 2 12 6 4 0 2 0 18 5 0 13 2,00 2,17

I LIEUVILLERS US 2 13 7 4 1 2 0 22 9 0 13 1,86 1,86

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D1 Féminines - Groupe Unique 9 Journées sur 20 7,45 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 GOUVIEUX U.S. 24 9 8 0 1 0 46 12 0 34 2,67 3,78

2 COMPIEGNE A.F.C. 18 7 6 0 1 0 44 7 0 37 2,57 5,29

3 ST QUENTIN O. 18 7 6 0 1 0 31 12 0 19 2,57 2,71

4 ABBEVILLE MENCHECOUR 15 8 5 0 3 0 28 10 0 18 1,88 2,25

5 ROYE NOYON/HANGEST 13 7 4 1 2 0 16 9 0 7 1,86 1,00

6 NOAILLES AS 15 9 5 0 4 0 31 25 0 6 1,67 0,67

7 CHAULNES AAE 7 7 2 1 4 0 18 19 0 -1 1,00 -0,14 

8 VALOIS MULTIEN E.S. 6 6 2 0 4 0 6 28 0 -22 1,00 -3,67 

9 LAMORLAYE US 3 7 1 0 6 0 13 52 0 -39 0,43 -5,57 

10 CAUFFRY/LAIGNEVILLE 2 8 1 0 6 1 13 41 0 -28 0,25 -3,50 

11 ST LEU USE -1 7 0 0 6 1 7 38 0 -31 -0,14 -4,43 

12 LE HAMEL OL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020



D1 Futsal- Groupe Unique 12 Journées sur 18 11,00 Matches en moyenne par équipe

Place Club Points Matches Gagnés Nuls Défaites Forfait
Buts

Pour

Buts

Contre
Pénalité

Goal

Average

Quotient

Points

GA au

Coeff.
PA GAP

1 THOUROTTE AS 33 11 11 0 0 0 88 37 0 51 3,00 4,64

2 CREIL FUTSAL 28 11 9 1 1 0 88 37 0 51 2,55 4,64

3 VERNEUIL AS 24 12 8 0 4 0 84 79 0 5 2,00 0,42

4 LAIGNEVILLE AS 18 11 6 0 5 0 61 43 0 18 1,64 1,64

5 NOAILLES CAUVIGNY AS 15 11 5 0 6 0 46 67 0 -21 1,36 -1,91 

6 ST JUST ACLES FUTSAL 13 11 4 1 6 0 52 59 0 -7 1,18 -0,64 

7 BEAUVAIS U.COMMUNAUX 9 12 3 0 9 0 54 76 0 -22 0,75 -1,83 

8 LAMORLAYE FUTSAL 2 8 11 3 1 6 1 29 72 1 -43 0,73 -3,91 

9 RESSONS ST. 2 7 11 2 1 8 0 41 63 0 -22 0,64 -2,00 

10 C.O.H UNITED FUTSAL 5 9 2 0 6 1 41 51 0 -10 0,56 -1,11 

11 LAGNY PLESSIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

12 EXEMPT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

Classements tenant compte des procédures closes au 18 juin 2020, susceptibles d’être modifiés en fonct ion des procédures à venir.
Classements arrêtés 

aux rencontres jouées jusqu'au 13 mars 2020


